
Smlouva o výpůjčce

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 _ (plátce DPH)

bankovní spojení Česká spořitelna, a. 5., pobočka Ostrava

číslo účtu:

(dálejen „půjčitel“)

a

Divadelní společnost Petra Bezruče s.r.o.

se sídlem: 28. října 1701/ 120, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

v oddílu C, vložce číslo 16917

IČO: 253 82 276

DIČ: CZ25382276 — (plátce DPH)

(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce.

Obsah smlouvy
 

v

cl. |.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé smluvní straně.

1/4 Smlouva o výpůjčce



čl. II.

Předmět a účel výpůjčky

l. Půjčitel je vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1 sestávající Z7 listů, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli movité věci v celkové pořizovací ceně ll 535 826,80 Kč specifikované

v příloze č. 1 této smlouvy, (dále jen „ předmět výpůjčky“) a zavazuje se mu umožnit jejich bezplatné

dočasné užívání. Výpůjčitel je do výpůjčky přejímá a zavazuje se užívat je řádně a kúčelu podle

odst. 3 tohoto článku.

3. Účelem výpůjčky je umožnit vypůjčiteli užívání předmětu výpůjčky k provozování divadelní činnosti.

či. IH.

Doba výpůjčky

l. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy o výpůjčce do 30. 6. 2023.

2. Vztah vyplývající z této smlouvy lze ukončit:

&) písemnou dohodou smluvních stran

b) písemnou výpovědí ze strany půjčitele nebo vypůjčitele s jednoměsíční výpovědní dobou, která

počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže:

a) vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně

b) vypůjčítel užívá předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem výpůjčky

c) byl předmět výpůjčky přenechám vypůjčitelem kužívání třetí osobě bez písemného souhlasu

půjčitele

d) potřebuje-li půjčitei předmět výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při uzavření

smlouvy předvídat.

Ve výše uvedených případech je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčíteli první den

po doručení písemné výzvy k vrácení předmětu výpůjčky.

čl. IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vypůjčitel již předmět výpůjčky užívá na základě smlouvy

o výpůjčce ev. č. 06637/2001/MJ ze dne 26. 6. 2001 ve znění dodatků č. I až č. 13 uzavřené

mezi půjčitelem a vypůjčitelem. Výpůjčka předmětu výpůjčky sjednána smlouvou uvedenou v předchozí

větě tohoto odstavce skončí dne 30. 6. 2018.

2/4 Smlouva o výpůjčce



3/4

2. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v souladu s dohodnutým účelem výpůjčky a je povinen

3.

4.

předmět Výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.

Vypůjčitel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností na majetku půjčitele.

Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě pouze s písemným souhlasem

půjčitele.

. Veškerou údržbu a opravy předmětu výpůjčky provádí vypůjčitel na své náklady.

. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději v den skončení výpůjčky půjčiteli,

a to ve stavu, v jakém je vypůjčitel převzal na základě smlouvy o výpůjčce uvedené v odst. 1 tohoto

článku s přihlédnutím k obvyklému opotřebení v sídle půjčitele, o čemž bude pořízen písemný předávací

protokol.

čl. V.

Závěrečná ustanovení

Za půjčitele ve věcech technických je oprávněn jednat vedoucí odboru hospodářské správy Magistrátu

města Ostravy nebojím pověřený pracovník.

inventura předmětu výpůjčky bude prováděná vsoučinnosti obou smluvních stran. Vypůjčitel

je povinen umožnit provedení inventury předmětu výpůjčky půjčiteli alespoň jednou ročně.

Tato smlouva může být měněná pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smlouva nabývá účinnosti cinem l. 7. 2018, přičemž podmínkou nabytí účinnosti této smlouvy je její

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20l5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru

smluv zajistí půjčitel.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabidky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 3 vyhotovení a vypůjčíte! obdrží

2 vyhotovení.

Smlouva o výpůjčce  



čl. VI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření smlouvy o výpůjčce rozhodla na straně půjčitele rada města dne 5. 6. 2018 svým usnesením

č. O9323/RM1418/129.

V Ostravě dne V Ostravě dne

za půjčitele: za vypůjčitele:

4/4 Smlouva o výpujčce



Seznam vypůjčeného majetku Příloha č. 1
 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inventární číslo Technický název SuAu evi Množství Pořizovací cena

000000087528 Klimatizační jednotka AERO MASTER NT30 0220300 1 130 487,07

000000087532 Chladič 22 kW(k1imatizacc) 0220300 1 113 666,42

000000143354 VZT-divadel.klub v sestavě REMAK 0220300 1 118 778,40

[000000143356 venkovni kiimjednotka MULTI-INVERTER 0220300 1 82 579,57

[000000143355 VZT-rozvaděč MaR 0220300 1 105 886,67

1000000087523 Klimatizačnijednotka AERO MASTER XP 10 0220300 1 182 665,00

734 063,13

[000000143322 dekorační tahy T1,'1'2,T3, vč. kladekdan 0220500 1 702 224,28

I000000143352 BPS— (elektr. protípožámý systém) 0220500 1 663 137,21

000000143345 videotechnika vč. přislušenství 0220500 1 1 205 960,24

000000143344 televizní obrazovka LCD "32" 0220500 1 106 872,91

000000143343 televizni obrazovka LCD "46" 0220500 1 193 186,19!

I000000143342 audiotechnika vě. příslušenství 0220500 1 693 208,75

000000143341 soubor -ozvučeni jeviště 0220500 1 312 643,66

l000000143339 mixažni pult SOUNCRAFT 0220500 l 165 235,20

000000143338 soubor- ozvučení sálu 0220500 1 407 537,97

|000000143337 soubor osvětlení v hledišti-reflektory 0220500 l 515 825,91

I000000143336 soubor osvětlení najevišti-refiektory 0220500 1 375 565,85

|000000143335 osvětlovací pult 2x LCD monitor 0220500 1 168 636,28

000000143334 řízeni osvětlení (rozváděče scénická tegnologie) 0220500 1 676 317,70

000000143332 orientační osvětlení jeviště a servislávek v hledišti 0220500 1 52 612,59

000000143330 element PC klient laptop (osvětlení) 0220500 1 112 153,85

000000143328 dálkové ovládání k řídícímu systému osvětlení 0220500 1 139 569,23

000000143323 řídicí systém horni scény divadla 0220500 1 995 420,79

000000143326 mobilni hlediště (forbina) 0220500 1 162 626,92

000000143325 mobilni hlediště 0220500 1 549 708,40

000000143324 řídicí pult horní scény divadla 0220500 1 40 194,68

000000158210 mixační pult Midas M32R + předzesilovač Midas DL10220500 1 108 980,00

8 347 618,61

000000143358 stolová sestava v recepci 0220700 1 1 1 1 693,34

000000143361 barová sestava vě. bar.pultu, dřezu skříněk 0220700 1 125 160,00

000000143357 skříň sestava v recepci(2ks velká +5ks malá skříň) 0220700 1 102 742,20

000000143327 oponová dráha a látkové vybavení jeviště 0220700 l 244 608,00I

000000107565 Vývěspropagaěskřiňky a venkpoutače-DPB 0220700 1 209 559,00

793 762,54

000000141408 kancelářská židle 0280000 1 4 264,80'

000000141407 kancelářská židle 0280000 1 4 264,801

000000141404 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141403 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141402 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141401 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141400 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141399 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141398 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141397 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141396 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36      
 

Stránka 1



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
     

000000141395 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141394 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

[000000141393 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

[000000141392 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

E00000141409 sedačka kožená 0280000 1 16 030,08

I000000141390 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141389 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141388 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141387 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000040263 trezor 0280000 1 3 000,00

000000040538 kontajner klecovy 0280000 l 3 605,00

000000040539 kontajner klecovy 0280000 1 3 605,00

000000040540 kontajner klecovy 0280000 1 3 605,00

000000040627 stul justersky 0280000 1 3 830,00

000000040946 reflektor FHR 1000 0280000 1 4 482,00

000000041271 spojovací pult telefon 0280000 1 5 229,00

000000041521 spojovaci pult telefon 0280000 1 5 966,00

000000041838 piano Scholle 0280000 l 8 200,00

000000041949 rogistnTU Panasonic 0280000 1 11 350,00

000000042097 psaoi stul 0280000 1 21 901,00

000000042101 Piano SCHOLZE 0280000 1 22 400,00

000000141386 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141385 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

[000000141384 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

E000000141383 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141382 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

'000000141381 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

I000000141380 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141379 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141378 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141377 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141376 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141375 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141374 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141373 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141372 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141371 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141370 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141369 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141368 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141367 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141366 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141365 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141364 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

00000014l363 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141362 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141361 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141360 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141410 sedačka kožená 0280000 1 16 030,08

000000141411 stolek konferenční 0280000 1 4 314,95

{000000141412 ovládací panel osvětlení řežie MSl-MS6 0280000 1 16 257,03

[000000141391 židle pro hiediště 0280000 1 5 559,36
 

Stránka 2

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

000000141190 závěs v zadní části sálu vč. pojezdů 0280000 1 12 230,40

000000141 191 závěs v zadní části sálu vč. pojezdů 0280000 1 12 230,40

[000000141192 závěs v zadní části sálu vč. pojezdů 0280000 1 12 230,40

[000000141193 závěs \! zadní části sáEu vč. pojezdů 0280000 1 12 230,40

1000000141 194 závěs v sále na straně dveří vč. pojezdů 0280000 1 9 322,56

000000141196 závěs v sále na straně dveří vč. pojezdů 0280000 1 9 322,56

{000000141 197 závěs v sále na straně dveří vč. pojezdů 0280000 l 9 322,56

'000000141198 závěs v sále na straně dveří vč. pojezdů 0280000 1 9 322,56

1000000141199 závěs v sále na straně dveří vč. pojezdů 0280000 1 9 322,56

000000141200 závěs v sále na straně dveří vč. pojezdů 0280000 l 9 322,56

|000000141201 ovládací panel osvětíení hlediště 0280000 1 30 583,03

.000000141202 dorozumívací zařízení přes přepážku (režie) 0280000 1 9 161,86

I000000141203 EZS-ústředna 0280000 1 35 097,55

I000000141204 zesilovač pro indukční smyčku 90W (místní rozhlas) 0280000 1 29 394,16

1000000141205 EPS—kompletexter.tabio+akumu1átor 0280000 1 33 352,44

000000141206 EPS- obsíužné pole požár.ochrany—ČR (table) 0280000 1 15 739,32

[000000141207 klíčový trezor požární ochrany 0280000 1 32 611,68

I000000141208 VZT-kouřově čidio (márnice) 0280000 1 12 334,29

|000000141209 klimatizačníjednotka nástěnná Qch=2,5kW,Qt=3,2kW 0280000 1 7 1 17,22

000000141210 klimatizačníjednotka nástěnná Qch=4,5kW,Qt=5,5kVi 0280000 1 7 411,63

00000014121 1 čerpadlo kondenzátu MINI BLUE 0280000 1 5 784,03

000000141212 čerpadlo kondenzátu MINI BLUE 0280000 1 5 784,03

000000141213 klimatizačníjed. venkovni SPLIT-!NVENTER 0280000 1 28 232,33

000000141214 klimatizačníjed. nástěnnáQch=2,5kW,Qt=3,2kW 0280000 1 9 824,85

000000141215 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141216 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141217 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141218 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141219 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141220 Židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141221 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141222 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141223 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141224 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141225 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141226 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141227 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141228 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141229 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141230 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141231 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141232 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141233 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141234 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141235 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

|000000141236 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

|000000141237 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

1000000141238 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141239 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

|000000141240 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

“100000141241 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

|000000141242 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36    
 

Stránka 3

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

000000l41243 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141244 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141245 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141246 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141247 Židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141248 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141249 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

00000014l250 židle pro hlediště 0280000 ] 5 559,36

000000141251 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141252 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141253 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141254 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141255 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141256 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141257 Židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141258 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141259 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141260 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141261 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141262 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141263 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141264 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141265 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141266 Židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141267 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141268 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141269 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141270 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141271 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141272 Židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141273 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141274 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141275 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141276 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141277 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141278 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141279 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141280 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141281 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141282 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141283 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141284 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141285 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141286 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141287 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141288 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141289 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141290 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141291 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141292 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141293 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141294 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36
 

Stránka 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

%0000141295 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

|000000l41296 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141297 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141298 židle pro hlediště 0280000 I 5 559,36

000000141299 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141300 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141301 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

I000000141302 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141303 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141304 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141305 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141306 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141307 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141308 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

E00000014l309 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

E00000141310 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

|000000141311 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141312 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141313 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141314 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141315 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141316 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

F0000001413l7 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141318 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141319 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141320 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141321 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141322 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141323 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141324 židle pro hiediště 0280000 ] 5 559,36

000000141325 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141326 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141327 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000l4l328 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141329 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141330 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141331 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141332 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

I000000141333 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141334 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141335 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141336 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141337 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141338 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141339 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

000000141340 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141341 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

I000000141342 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141343 židle pro hlediště 0280000 l 5 559,36

I00000014l344 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141345 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141346 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36      
 

Stránka 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

000000141347 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141348 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

1000000141349 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141350 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141351 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141352 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141353 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141354 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141355 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141356 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141357 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

i000000141358 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

000000141359 židle pro hlediště 0280000 1 5 559,36

1 581 898,52

000000075920 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075919 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00!

000000075918 židle dřevěná ban/a třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075917 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075916 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

0000000759 1 5 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075914 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075913 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075912 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

00000007591 1 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 l 999,00

000000075910 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075909 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075908 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075907 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075906 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00!

[000000075905 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075904 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075903 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075902 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075901 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

[000000075900 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

I000000075899 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075898 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000075897 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 l 999,00|

000000075896 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00!

000000075895 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 ] 999,00

l000000075894 židle dřevěná barva třešeň s čalouněným sedákem 9020000 1 999,00

000000040177 pribomik vyrezavany 9020000 1 2 900,00

000000039570 reflektor FHR 1000 9020000 1 2 120,00'

000000039568 reflektor FHR 1000 9020000 1 2 120,00]

000000039566 reflektor FHR 1000 9020000 1 2 120,00

5000000039056 telefon 9020000 1 l 818,00

I000000039055 telefon 9020000 1 1 818,00

000000039054 telefon 9020000 1 1 818,00i

000000039053 telefon 9020000 1 1 818,00!

000000039052 telefon 9020000 1 1 818,00

000000038779 bufet cerny 9020000 1 1 500,00

|000000038778 bufet cerny 9020000 l 1 500,00     
 

Stránka 6



 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

000000038742 reflektor FHR 500 9020000 1 1 453,00

000000038741 reflektor FHR 500 9020000 1 1 453,00

000000038739 reflektor FHR 500 9020000 1 1 453,00

[000000038738 reflektor FHR 500 9020000 1 1 453,00

[000000038736 reflektor FHR 500 9020000 1 l 453,00

|000000038733 reflektor CHR 500 9020000 1 1 453,00|

000000038732 reflektor CHR 500 9020000 1 l 453,00!

000000038727 kontrabas 9020000 1 1 442,00

000000038709 reflektor FHR 1000 9020000 1 1 420,00

000000038525 reflektor FHR 500 9020000 1 1 290,00

000000038249 skrin prosklena velka 9020000 l 1 000,00

000000038248 skrin prosklena velka 9020000 1 1 000,00

000000037977 praktik 9020000 1 675,00

000000037976 praktik 9020000 1 675,00

000000037975 praktik 9020000 1 675,00

000000037974 praktik 9020000 1 675,00

000000037973 praktik 9020000 1 675,00

000000037972 praktik 9020000 1 675,00

000000037971 praktik 9020000 1 675,00

000000037970 praktik 9020000 1 675,00

000000037969 praktik 9020000 1 675,00

000000037968 praktik 9020000 1 675,00

[000000037910 lustr mosazny 6 ramenny 9020000 l 600,00

I000000037837 reflektor CHR 500 9020000 1 580,00Í

000000037836 reflektor CHR 500 9020000 1 580,00'

000000037835 reflektor CHR 500 9020000 1 580,00!

000000037834 retlektor CHR 500 9020000 1 580,00

000000037833 reflektor CHR 500 9020000 ! 580,00

000000037832 reflektor CHR 500 9020000 1 580,00

000000037816 praktik 9020000 1 540,00

000000037815 praktik 9020000 1 540,00

000000037814 praktik 9020000 1 540,00

000000037813 praktik 9020000 1 540,00

000000037812 praktik 9020000 1 540,00

000000037442 deska 200x100 9020000 1 44,00

000000037441 deska 200x100 9020000 1 44,00

000000037440 deska 200x100 9020000 1 44,00

000000037439 deska 200x100 9020000 ] 44,00|

000000037438 deska 200x100 9020000 1 44,00]

000000037437 deska 200x100 9020000 1 44,00

000000037436 deska 200x100 9020000 l 44,00

78 484,00

Celkem: 11 535 826,80      
 

Stránka 7


